לאחר הקונפרנציה ציינו ברל כצנלסון ובן-גוריון את התפקיד האמיץ והחשוב שמילאה מפלגתם, בהיותה הכוח המניע לפילוג, שמאחוריו התלכדו שאר מפלגות הימין.¹⁰²

97. גיר, וואנדערונגען, עמ' 196-197.

98. מכתב אפרתי לחברים, 27.5.1920, בית ברל, פ:4, כרך ד.

99. מכתב כצנלסון אל הוועד"פ של אהה"ע, 2.8.1920, אגרות כצנלסון, תרע"ט-תרפ"ב (1919-1922), תל-אביב 1970, עמ' 129.

100. מכתב אל הוועד"פ של אהה"ע, 5.8.1920, שם, עמ' 127-128.

101. מכתב ברל אל הוועד הפועל של אהה"ע, שם, עמ' 127; אל חברי ועד "החלוץ", 23.8.1920, עמ' 140-140.

102. מכתב כצנלסון אל אהה"ע, 16.8.1920, שם, עמ' 136-137; מכתב בן-גוריון אל אביו, 17.9.1920, אגרות בן-גוריון, ב, עמ' 18.